

Du mar. 21/10 au lun. 27/10

ALDI, LA MEILLEURE QUALITÉ À PRIX DISCOUNT



MILSANI®
PANNA COTTA^(A)
Coulis aux fruits exotiques.
2 x 120 g.
Ref. 5022680

PRIX
CHOC

1.99

240 g (8.30 € le kg)



BARISSIMO®
BOISSON CAFÉ^(B)
Au choix : latte macchiato ou latte cappuccino.
Ref. 022983

PRIX
CHOC

0.99

380 ml (2.61 € le L)



DESSERISSIMES®
12 MACARONS^(C)
6 saveurs : chocolat, framboise, vanille,
praliné, caramel au beurre salé et pistache.
Ref. 5012458

PRIX
CHOC

3.99

144 g (27.71 € le kg)



BIÈRE IPA 6,5° ★
Ref. 5019595

PRIX
CHOC

2.49

75 cl (3.32 € le L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.